

Bütün Dünya İşçileri Birleşiniz!

METE TUNÇAY

1- Mücadele: fırkaya kuvvet ve canlılık verir. Fırka menfaatinin en kuvvetli delili, şekilsizlik ve açıkça çizilmiş hudutların çokluğu'dur. Temizlendikçe fırka kuvvetlenir.

Lassalle'in Marx'a gönderdiği mektuptan
30.8.859

KIVILCIM

T.K.P.

Nâşir-i Efkârı
1928

Türk İşçisi Kanunu istiyor mu?

2. Yoksul köylünün kat'i kuruluşu bizzarure bugün (osay?)al mücadelede ve yarın idareci olacak ameleye sıkı sıkı sarılmaktadır.

Amele sınıfı inkılâbın mihveridir.

EY! kirli tırnaklı, biş sakallı şeyhin heybetli karşısında, boynu zincirli...(?) Kürt paryasının uluduğu Mardin kalelerinden, bir günde demirleri eriten paslı rutubet batakhanelerinde bir lokma ekmek için öndört buçuk saat soyulduğu halde-tırnakları manikürlü, sakallı traşlı-beyefendisine ırzını da bağışladıkça köpekler gibi sokak ortasına atılan genç işçi kadınların inim inim inlediği İstanbul surlarına kadar uzanan Türkiye:

Ey! Dünya kurulalıdanberi milyonlarla insanın, masum çalışkan hep bir sürü sütü bozuk efendiler tarafından sardan geçirildiği kara toprak. Ey! Keyhusrev'inden firavununa İskender'inden kayzerine, halifesinden aşiret reisine, padişahından Cumhuriyet diktatörlerine kadar tarihî hailerin şımart-

tığı, her çılgın mütereddinin dersinden çadır yaptığı, kemiklerinden kâşâne kurduğu, "Küçük Asya" halkı ve küçük fakat derdi büyük Asya: "Türkiya"! "Türkiya"!

Ve Ey!.. Türkiye'de hâlâ ve ebediyen alınteriyle çırpınan talihsiz çiftçi ve işçi...

Frengistan'ın drednotlu müstevlilerini kovalamak için kanın ile yoğurduğu bu topraklar üstünde şimdi de kanteri döken, senin sırtında türeyen kakızlı efendileri görüyor musun? bu ilik kanınla yoğurdun, lâkin yazık ki kızartamadın. Bir zaman kan çağlayan selleri yazık ki, kızılıştıramadın...

Bu yerlerde beliren siyah siyah lekeler, İtalyan Karagömlükliyle elele verenler, Türkiye'de amele yoktur diyen, seni inkâr edenler, yağlı lekeler gibi kâ-

...bir yarımadaya...
...Türk İşçisi Kanunu istiyor mu?
...AMELE SINFI İNKILAPIN MIHVERİDİR.

Bütün dünya işçileri birleşiniz!
EY! kirli tırnaklı, biş sakallı şeyhin heybetli karşısında, boynu zincirli...
EY! Dünya kurulalıdanberi milyonlarla insanın, masum çalışkan hep bir sürü sütü bozuk efendiler tarafından sardan geçirildiği kara toprak.

Tekrar! (4)

şâneleri, apartmanları ile yükseliyor, senin başına belâ kesiliyorlar, memleketin Allahı biziz diyorlar. Bunlar zengin, türedi, varlıklı sınıf-burjuva!... bezirgânlardır. Anadolu harbinde kanını, canını, namusunu, varını sen verdin.. Meğer sen değilmişsin! Bak!.. Tak-ı zaferler altından irin rengine girmiş sefahat şan, şeref, hürriyet, adalet ve herşeyi güya onlar yaratmışlar... Esasen bütün bu lâflardan sana ne, değil mi?.. Görüyorsun, şan: ortalığı, efendileri hesabına kasıp kavuran burjuva maşası paşaların; şeref; göğüslerinde çeşit çeşit madalya sallandıran tayin edilmiş mebusların; hürriyet: seni gebertinceye kadar çalıştırıp bütün bütün yarattığın kıymetlere sahip çıkan ve eline 200 kuruşluk ekmeç parası sıkıştıran sermayedar patronların; ve adalet; komünist mücahitlerine polis salhanelerinde keyfi işkence yapmak olduktan sonra...

Bu çapulculuk "Halkçılık-Demokrasi" namı altında kurulmuş bir hâkim sınıf tuzağından başka nedir? Fakat, ey gürbüz vücutlu, temiz yürekli işçi, çiftçi, bugün meb'us intihabatında sana emir ile istediği kodamanı seçtirerek seni peşine takan, seni koyun sürüsü gibi

kırkan, bir tür vergiyle soyan, seni bir sürü gibi istediği yangına atan, buna mukabil sana hiç mânâsını anlayamadığı "demokrasi" diye kumpas kuran, sana kaba cahil gözüyle yukarıdan bakanlar da, daha dün kara Sultan devrinde halifenin kuyruğunu yalayan aşâğılık "kapıkulu" ve "bezirgân" idiler...

Tarih ezeli ilerleyişinde devam ediyor. Bugün o "kul-bezirgân"lar efendi mevkiine geçtiler. Bugün seni esir yerini koymuyorlar. Fakat "yarın" senindir. Ve o "yarın" ne vakittir biliyor musun?... Sen efendi diye, yüksek diye tanıdıklarının, nihayet seni soymakla, senin kanını emmekle gecinen tufeyli bir sınıf haşerat olduklarını açıkça ve keskince anladığın zaman...

Ancak o zaman seni ezenlerin nasıl kuru bir blöf olduklarını, kendinin nasıl müthiş bir kuvvet sahibi olduğunu cihana göstereceksin.

Türk emekçisi, pekalâ gördün ve göreceksin ki, en tehlikeli devirlerde yalnız senin olan ve sana inanan bir tek siyasi teşkilât vardır: Türkiye Komünist Partisi Türkiye Komünist Partisi "T.K.P." senin içtimâi rolüne rehberlik eden şuuruyla tekrar tarihî sesini

yükseltiyor.

Bütün Türkiye İşçileri ve çiftçileri birleşiniz!

Bütün Dünya işçileri birleşiniz!

T.K.P.
M.K.

IHTİLÂL MARŞI

Fırtınalar Koptu Gökler Karardı.
Yangınlı Şimşekler Zulmeti Yardı
Kitleler Saf Oldular Saflar Sıkıştı
Kıpkızıl Kıyamet Dünyayı Sardı.

Gündüz Ateş Renkli Bayrağımızla
Gece Yol Gösteren Kızıl Yıldızla
Dağ Uçurum Vız Gelir İşkence Hiçtir
Ölüm Önümüzden Kaçar Bu Hızla

Nakarât

Haydi İşçi Çiftçi Ey Çekiç Orak Kalk
Marş Marş İleriye, Mahkûm Fakir Halk

1

Mücadele: fırkaya kuvvet ve canlılık verir.
Fırka menfaatinin en kuvvetli delili, şekilsizlik ve açıkça çizilmiş hudutların çokluğu-
dur. Temizlendikçe fırka kuvvetlenir.

Lassalle'in Marx'a gönderdiği mektuptan
30.8.859

KIVILCIM

T.K.P.
Nâsir-i Efkarı

1928

Türk İşçisi İş Kanunu istiyor mu?

2

Yoksul köylünün kat'i kurtuluşu bizzarure bu ^{şün} gibi ^(sosy?) sel ~~(layu?)~~ sel
mücadelede ve yarın idareci olacak ameleye sıkı sıkı sarılmaktadır.

Amele sınıfı inkılabın mihveridir.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI